
HZS Kraje Ęsoč ina
Smlouva zaevidována

pod č 'j 0-{ ł

a

Smlouva o budoucí  smlouvě o zŕ í zeni služ ebnosti inž enýrské  sí tě a souhlas se

zří zení m veřejné  komunikač ní  sí tě

kterou dne, měsí ce a roku ní ž e uvedené ho uzavřeli ve smyslu ust. 5 1785 a násl. zákona č .8g/2o72
Sb., obč anské ho zákoní ku a ve smyslu ust.51o4 odst.3 zákona č ,. 127/2oo5 Sb', o elektronických
komunĺ kací ch a o změně něktených souvisejí cí ch zákonů

Metropolitní  s.r.o., se sí dlem Dobrovské h o 2366,58o 01 Havlí č ků v Brod
lč :  48L7248L
Dlč : cz48t7248L
Zapsaná v oR u Krajské ho soudu v Hradci Králové , odd. C vlož ka 3848
Zastoupená Davidem Peš kem, jednatelem společ nosti
Bankovní spojení :
jako budoucí oprávněná osoba (dále jen ,,oprávněný'')

č R - Hasič ský záchranný sbor Kraje Vysoč ina
Se sí dlem: Ke Skalce 4960/32,58604 Jihlava
lč :  70885184
DlČ : cZ 70885184 - identifikovaná osoba
Zastoupen plk. Mgr. Jiří m Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysoč ina
Bankovní  spojení :
jako budoucí obtí ž ená osoba (dále jen ,,obtí ž ený'')
(oba té ž  jako "smluvní strana" nebo ''smluvní  strany,'),

vš ichni ú č astní ci a jejich oprávnění zástupci dle vlastní ho prohláš ení  plně způ sobilí  k právní m ú konů m

takto:

1' oprávněný je oprávněn vykonávat komunikač ní  č innostĺ  ve smyslu ustanovení  5 7 zákona č .

727 / 2oo5 Sb', o elektronických komunikací ch a o změně něktených souvisejí cí ch zákonů .

2. obtí ž ený výslovně prohlaš uje, ž e výluč ným vlastní kem pozemku parc. č v katastrální m
ú zemí  Havlí č ků v Brod, obci Havlí č ků v Brod, zapsané ho na LV č . 2709 u Katastrální ho ú řadu pro
Vysoč inu, katastrální  pracoviš tě Havlí č ků v Brod ( dále jen ,,Pozemek") je Č eská republika a Hasič ský
záchranný sbor Kraje Vysoč ina je pří sluš ný hospodařit s tí mto pozemkem.

3. oprávněný je investorem stavby vedení  veřejné  komunikač ní  sí tě pod označ ení m: oPTlcKÁ
METRoPoLITNĺ  sí Ť  HAVLí č KÜV BRoD - 38. etapa'

Vedení  veřejné  komunikač ní  sí tě bude na pozemku shora uvedené m zří zeno a provozováno na
základě rozhodnutí o umí stění  stavby, pří padně ú zemní ho souhlasu.

Předmětem té to smlouvy je oboustranný závazek smluvní ch stran uzavří t do 60-ti pracovní ch dnů
ode dne, kdy oprávněný předlož í  obtí ž ené mu geometrický plán, kteým bude zaměřeno vedení
veřejné  komunikač ní  sí tě na pozemku uvedené m v č lánku l' té to smlouvy, č í mž  bude přesně

L



vyznač en rozsah práVa odpoví dají cí  služ ebnosti na pozemku uvedené m v č l. l té to smlouvy, smlouvu

o zří zení  sluŽebnosti, kterou obtí ž ený zří dí  ve prospěch oprávněné ho právo odpoví dají cí  služ ebnosti

za ú č elem zří zeni (ulož ení ), provozu, ú drž by a oprav podzemní ho komunikač ní ho vedení  ve smyslu

ustanovení 5104odst. 1pí sm.a) zákona č ,.7z7lzoosSb.,oelektronickýchkomunikací chaozměně

dalš í ch zákonů . Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy je kopie sní mku katastrální  mapy s Vyznač ení m trasy

vedení  VKS.

M.

oprávněný se zavazuje, ž e při zŕ izováni, provozu, opravách a ú drž bě výš e uvedené ho vedení  a

zařizení veřejné  komunikač ní  sí tě, umí stěné ho na pozemku obtí ž ené ho, bude š etřit práva vlastní ka

pozemku.

IV

1. Služ ebnost bude zří zena za jednorázovou náhradu ve výš i která bude stanovena na základě

znalecké ho posudku a zákonné  sazby DPH platné  ke dni podpisu smlouvy. Znalecký posudek nechá na

své  náklady vyhotovit oprávněný.

2. Jednorázovou náhradu dle předchozí ho bodu té to smlouvy uhradí  oprávněný obtí ž ené mu na jeho

ú č et u výš e uvedené ho peněž ní ho ú stavu do 60 dnů  ode dne, kdy oprávněné mu bude doruč eno

rozhodnutí  o zápisu Služ ebnosti do katastru nemovitostí . obtí ž ený vystaví  na jednorázovou náhradu

fakturu.

3. Vyhotovení  geometrické ho plánu zajistí  oprávněný na své  náklady. oprávněný se zavazuje, ž e

uhradí  správní  poplatek za vklad smlouvy o zŕ í zení věcné ho břemene do katastru nemovitostí '

V

oprávněný se zavazuje, ž e pozemek specifikovaný v č l. l. smlouvy po skonč ení  prací  na své  náklady

uvede do předchozí ho stavu' Pří padná náhrada š kody bude uhrazena obtí ž ené mu dle právní ch

předpisů  platných v době vzniku š kody.

VI

Smluvní  strany se dohodly, ž e od smlouvy o budoucí  smlouvě odstoupí v pří padě, ź e zŕ í zenim veřejné

komunikač ní  sí tě nedojde k předpokládané mu dotč ení  pozemku. oprávněný se zavazuje, ž e tuto

skuteč nost oznámí  obtí ž ené mu bez zbyteč né ho odkladu'

vil

Uzavření m té to smlouvy obtí ž ený uděluje oprávněné mu souhlas, po nabytí  právní  moci ú zemní ho

rozhodnutí  - rozhodnutí  o umí stění  Stavby na Pozemku, v souladu s tí mto ú zemní m rozhodnutí m

veřejnou komunikač ní  sí tě na Pozemku zří dit a provozovat j i. Souč asně pro potřeby zŕ í zeni veřejné

komunikač ní  sí tě uděluje obtí ž ený oprávněné mu souhlas ke vstupu na Pozemek, pří p. jeho

smluvní mu dodavateli (zhotoviteli) stavby.

Nezří dĹli oprávněný veřejnou komunikač ní  sí ť  na pozemku uvedené m v č l. l. té to smlouvy do 3 let

ode'dne podpĺ su té to smlouvy oběma smluvní mi stranami, jeho právo na zří zení  veřejné  komunikač ní

sí tě na pozemku uvedené m v č l. l. té to smlouvy zaniká'

Ż



Práva a povinnosti z té to smlouvy vyphývají cí  přecházejí  na právní  nástupce smluvní ch stran.

VI I I .

J'' obtí ž ený bere na vědomí , ž e oprávněný ve smyslu ustanovení  5 s odst' 2 pí sm' b) zákona č .
r} L/Żooo Sb., o ochraně osobní ch ú dajů , zpracovává a shromaž d'uje osobní  ú daje obtí ž ené ho za
ú č elem realizace té to smlouvy a budoucí  smlouvy o zŕ í zení  služ ebnosti, jak je v té to smlouvě
specifikováno, jakož  i pro ú č ely oznamování  budoucí ch vstupů .

2. obtí ž ený výslovně prohlaš uje, ž e souhlasí  s tí m, aby oprávněný ve smyslu ustanovení  511 zákona č .
LoL/z} oo Sb. shromáž dil a zpracoval o obtí ž ené m ú daje, zejmé na název právnické  osoby, sí dlo a
identifikač ní  č í slo, a to za ú č elem jejich eventuelní ho použ ití  při realizaci práv a povinností
oprávněné ho a obtí ž ené ho v souvislosti s touto smlouvou i se smlouvou o zří zení  služ ebnosti. K
j iným ú č elů m nesmí  brit těchto ú dajů  použ ito.

Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž  obtí ž ený obdrž í  1 vyhotovení , oprávněný obdrž í  2
vyhotovení .

Tato smlouva nabrývá platnostia ú č innostidnem podpisu oběma smluvní mistranami.

x.

Smluvní strany té to smlouvy výslovně prohlásily, ž e situto smlouvu před její m podpisem přeč etly, ž e
byla uzavřena po vzájemné m projednání , podle jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě , vátně,
srozumitelně, nikoliv v tí sni ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

Pří loha: Trasa v KM (10P - identifikač ní  poznámka)

tx.

V Havlí č kově Brodě, dne:3'12.2018
".: i.ifi/ -.fl.

ĺ  0 12. 20ĺ 8

3




